במסגרת הסדר הטיעון, עותרים הצדדים לפסילת רישיון נהיגתו של הנאשם לשלושה חודשים תוך הפעלה בחופף של עונש פסילה על תנאי שהוטל על הנאשם בתיק 1986-04-21, זאת לאלתר ללא צורך בהפקדה לאור העובדה שהנאשם משרת בשירות מילואים פעיל; פסילה על תנאי של 6 חודשים ל-3 שנים; קנס בסך 1,500 ₪ והתחייבות להימנע מעבירות של נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעה ונהיגה בזמן פסילה. זאת על סכום של 7,000 ₪ למשך 3 שנים.

גזר דין

לאור האמור בסעיף 40ג(א), סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מצאתי כי מתחם הענישה ההולם את העבירה בה הורשע הנאשם, עומד על פסילה בפועל, פסילה על תנאי, קנס והתחייבות.

הסדר הטיעון שגיבשו הצדדים, עומד במסגרת מתחם הענישה לאור מהות העבירה בה הורשע הנאשם ובהיעדר אינדיקציה לעברו התעבורתי והוא סביר ומאוזן בנסיבות העניין.

גוזר על הנ"ל :

קנס בסך - 1,500 ₪

היה ולא תחתם ההתחייבות הכספית בתוך 60 יום מהיום - יהא מאסר לתקופה של 15 יום.

החתימה על ההתחייבות הכספית תבוצע בפני מזכיר/ת בית המשפט במזכירות בית המשפט.

מזכירות - נא לבטל את דיון ההוכחות הקבוע בתיק ליום 14.1.24 ולסגור את ההליך.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום.

ניתן היום, ז' כסלו תשפ"ד, 20 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.